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Pasqyra e Pozicionit Financiar (Bilanci)

Nr

AKTIVET

2017

2016

Aktivet Afatshkurtra

17,283,536

19,775,198

p> Aktivet monetare

21,504

17,850

1 Banka

3,004

350

2 Arka

18,500

17,500

P> Investime

1 Né tituj pronésie té njésive ekonomike brenda grupit

2 Aksionet e veta

3 Te tjera Financiare

P> Té drejta té arkétueshme

5,545,828

9,121,897

1__Nga aktiviteti i shfrytézimit(klient)

5,545,828

9,106,932

2 Nga njésité ekonomike brenda grupit

3_Nga njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése

4 Té tjera (tvsh+tatim fitimi)

14,965

5 Kapital i nénshkruar i papaguar

P> Inventarét

11,716,204

10,635,451

1 Léndé e paré dhe materiale t& konsumueshme

Prodhime né proces dhe gjysémprodukte

Produkte té gatshme

Mallra

11,716,204

10,635,451

Aktive Biologjike (Gjé e gjallé né rritie e majméri)

AAGJM té mbajtura pér shitje

~N oo |wN

Parapagime pér inventar

P> Shpenzime té shtyra

P> Té arkétueshme nga té ardhurat e konstatuara

TOTALI AKTIVEVE AFATSHKURTRA

17,283,536

19,775,198

Aktivet Afatgjata

707,035

912,845

P> Aktive financiare

1 Tituj pronésie né njésité ekonomike brenda grupit

Tituj t& huadhénies né njésité ekonomike brenda grupit

Tituj pronésie né njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése

Tituj té tieré t& mbajtur si aktive afatgjata

2
3
4 Tituj t& huadhénies né njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése
5
6

Tituj t& tieré t& huadhénies

P Aktivet materiale
1

707,035

912,845

Toka dhe ndértesa

2 Impiante dhe makineri

358,400

448,000

3 Té tjera Instalime dhe pajisje

348,635

464,845

4 Parapagime pér aktive materiale dhe né proces

P> Ativet biologjike

P> Aktive jo materiale:

1 Koncesione,patenta, licenca,marka tregtare,t€ drejta dhe aktive t& ngjashme

2 EmriiMiré

3 _Parapagime pér AAUM

P> Aktive tatimore té shtyra

) Kapitali i nénshkruar i papaguar

TOTALI AKTIVEVE AFATGJATA

707,035

912,845

AKTIVE TOTALE

17,990,571

20,688,043




Pasqyra e Pozicionit Financiar (Bilanci)

Nr

DETYRIMET DHE KAPITALI

2017

2016

P> Detyrime afatshkurtra:

8,805,008

12,075,149

1 Titujt e huamarrjes

Detyrime ndaj institucioneve té kredisé

1,399,509

1,399,430

Arkétime né avancé pér porosi

Té pagueshme pér aktivitetin e shfrytézimit

Déftesa t€ pagueshme

Te pagueshme ndaj njésive ekonomike brenda grupit

Té pagueshme ndaj furnitoreve

1,906,185

2,154,101

Te pagueshme ndaj njesive ekonomike ku ka interesa pjesemarrese

Olo|N|O|O| A [w]N

Té pagueshme ndaj punonjésve dhe sigurimeve shogérore/shéndetsore

7,152

13,252

10 _Té pagueshme pér detyrimet tatimore

5,333

11_Té¢ tjera t& pagueshme (Ortaku)

5,486,829

8,508,366

>

Té pagueshme pér shpenzime té konstatuara

Té ardhura té shtyra

\\4

Provizione

Totali i Detyrimeve afatshkurtera

8,805,008

12,075,149

v

Detyrime afatgjata:

0

Titujt e huamarrjes

Detyrime ndaj institucioneve té kredisé

Arkétimet né avancé pér porosi

Té pagueshme pér aktivitetin e shfrytézimit

Déftesa t& pagueshme

Té pagueshme ndaj njésive ekonomike brenda grupit

Té pagueshme ndaj njésive ekonomike ku ka interesa pjesémarrése

|~ |WIN]|—~

Té tiera té pagueshme

Té pagueshme pér shpenzime té konstatuara

Té ardhura té shtyra

VvV

Provizione:

1 Provizione pér pensionet

2 Provizione té tiera

v

Detyrime tatimore té shtyra

Totali i Detyrimeve afatgjata

DETYRIMET TOTALE

8,805,008

12,075,149

Kapitali dhe Rezervat

Kapitali i Nénshkruar

Primi i lidhur me kapitalin

Rezerva rivlierésimi

VIV|VIVIV

Rezerva té tjera

1 _Rezerva ligjore

121,115

2 Rezerva statutore

3 Rezerva té tjera

2,301,198

Fitimi i pashpérndaré

6,190,581

6,190,581

\\4

Fitim / Humbja e Vitit

572,669

2,422,313

Totali i Kapitalit

9,185,563

8,612,894

TOTALI | DETYRIMEVE DHE KAPITALIT

17,990,571

20,688,043




Pasqyra e Performancés
(Pasqyra e té ardhurave dhe shpenzimeve)

Formati 1 — Shpenzimet e shfrytézimit t€ klasifikuara sipas natyrés

Pershkrimi i Elementeve

2017

2016

Té ardhura nga aktiviteti i shfrytézimit

5,762,171

24,923,976

Ndryshimi né inventarin e produkteve té gatshme dhe prodhimit né proces

Puna e kryer nga njésia ekonomike dhe e kapitalizuar

Té ardhura té tjera té shfrytézimit

VIVIVIVVZ

Lénda e paré dhe materiale té konsumueshme

( 4,268,785

7({20,441,780

-~

1 Lénda e paré dhe materiale té konsumueshme

4,268,785

20,441,780

2 Té tiera shpenzime

&

v

Shpenzime té personelit

] (743,757 7

1_Paga dhe shpérblime

{ 74,095
(4]

597,000

2 Shpenzime té sigurimeve shoqérore/shéndetsore (paraqitur vegmas

74,095

146,757

nga shpenzimet pér pensionet)

Zhvlerésimi i aktiveve afatgjata materiale

Shpenzime konsumi dhe amortizimi

(205,810

(266,950

Shpenzime té tjera shfrytézimi

{374,962

(244,686

v|Viv|V

Té ardhura té tjera

Té ardhura nga njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése (paraqitur
vegmas té ardhurat _nga njésité ekonomike brenda grupit)

Té ardhura nga investimet dhe huaté e tjera pjesé e aktiveve afatgjata
(paragitur vecmas té ardhurat nga njésité ekonomike brenda grupit)

Interesa té arkétueshém dhe t&é ardhura té tiera té ngjashme (paraqitur
vegcmas té ardhurat nga njésité ekonomike brenda grupit)

Zhvlerésimi i aktiveve financiare dhe investimeve financiare té mbajtura si
aktive afatshkurtra

Shpenzime financiare

{235,709

T (37.023])

Shpenzime interesi dhe shpenzime té ngjashme (paraqitur vegmas
shpenzimet pér t'u paguar tek njésité ekonomike brenda grupit)

235,709

377,023

2 Shpenzime té tjera financiare

Pjesa e fitimitthumbjes nga pjesémarrjet

Fitimi/Humbja para tatimit

602,810

2,849,780

\A\d\4

Shpenzimi i tatimit mbi fitimin

30,141

427,467

1 Shpenzimi aktual i tatimit mbi fitimin

30,141

427 467

2 Shpenzimi i tatim fitimit t& shtyré

3 Pjesa e tatim fitimit té pjesémarrjeve

Fitimi/Humbja e vitit

572,669

2,422,313

vV

Fitimi/Humbja pér:

Pronarét e njésisé ekonomike mémé

Interesat jo-kontrolluese

Pasavra e té Ardhurave Giithépérfshirése

Pershkrimi i Elementeve

2017

2016

Fitimi/Humbja e vitit

572,669

2,422,313

Té ardhura & tjera gjithépérfshirése pér vitin:

Diferencat (+/-) nga pérkthimi i monedhés né veprimtari t€ huaja

Diferencat (+/-) nga rivierésimi i aktiveve afatgjata materiale

Diferencat (+/-) nga rivierésimi i aktivet financiare t& mbajtura pér shitje

Pjesa e t& ardhurave gjithépérfshirése nga pjesémarrjet

Totali i t& ardhurave té tjera gjithépérfshirése pér vitin

Totali i t& ardhurave gjithépérfshirése pér vitin

A\

Totali i t& ardhurave/humbjeve gjithépérfshirése pér.

Pronarét e njésisé ekonomike mémé

| |interesat jo-kontrolluese




Pasqyra e Fluksit te Mjeteve Monetare
(metoda indirekte)

2017

2016

Fluksi i Mjeteve Monetare ngal/(pérdorur né) aktivitetin e shfrytézimit

Fitim / Humbja e vitit

602,810

2,849,780

Rregullimet pér shpenzimet jomonetare:

Shpenzimet financiare jomonetare

Shpenzimet pér tatimin mbi fitimin jomonetar

( 30,141 )

427,467

Shpenzime konsumi dhe amortizimi

205,810

266,950

Zhvierésimi i aktiveve afatgjata materiale

Fluksi | mjeteve monetare i pérfshiré né aktivitetet investuese:

Fitim nga shitja e aktiveve afatgjata materiale

Ndryshimet né aktivet dhe detyrimet e shfrytézimit:

Rénie/(rritje) né t& drejtat e arkétueshme dhe té tiera

3,576,069

638,126

Reénie/(rritje) né inventaré

(1,080,753

(1,409,264

Rritje/(rénie) né detyrimet e pagueshme

(3,264,041

(1,928,587

Rritie/(rénie) né& detyrime pér punonjésit

(6100 )

6,696

Mjete monetare neto nga/(pérdorur né) aktivitetin e shfrytézimit

+ 3,654

- 3,766

Fluksi i Mjeteve Monetare nga/(pérdorur né) aktivitetin e investimit

Para neto t¢ pérdorura pér blerjen e filialeve

Para neto té arkétuara nga shitja e filialeve

Pagesa pér blerjen e aktiveve afatgjata materiale

Arkétime nga shitja e aktiveve afatgjata materiale

Pagesa pér blerjen e investimeve té tjera

Arkétime nga shitja e investimeve t¢é tjera

Dividenté té arkétuar

Mjete monetare neto nga/(pérdorur né) aktivitetin e investimit

Fluksi i Mjeteve Monetare nga/(pérdorur né) aktivitetin e financimit

Arkétime nga emetimi i kapitalit aksionar

Arkétime nga emetimi i aksioneve té pérdorura si kolateral

Hua té arkétuara

Pagesa e kostove té transaksionit qé lidhen me kredité dhe huaté

Riblerje e aksioneve t& veta

Pagesa e aksioneve té pérdorura si kolateral

Pagesa e huave

Pagesé e detyrimeve té qirasé financiare

Interes i paguar

Dividendé té paguar

Mjete monetare neto nga/(pérdorur né) aktivitetin e financimit

Rritje/(rénie) neto né mjete monetare dhe ekuivalenté té mjeteve monetare

+ 3,654

- 3,766

Mjete monetare dhe ekuivalenté té mjeteve monetare mé 1 janar 2017

17,850

21,616

Efekti i luhatjeve té kursit t& kémbimit té mjeteve monetare

Mjete monetare dhe ekuivalenté té mjeteve monetare mé 31 dhjetor 2017

21,504

17,850
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Shogeria: “Kreshnik Dapi” PF

Analiza e Shpenzimeve”Furnitura ,Nentrajtime e Sherbime”

Viti ushtrimor 2017

Nr | Emertimi Shuma leke | Dokumentat Verejtje
1. Qira magazine 120000 Kontrate giraje
2. Shpenzime transporti 147734 Fatura
3. Taksa lokale 56000 Fatura

Shuma 323734

Analiza e “Shpenzimeve te tjera rrjedhese”

Nr | Emertimi Shuma leke | Dokumentat Verejtje
1. Shpenzime kontroll kase 13833 Fatura
2. Shpenzime siguracion automjeti 19000 Fatura
3. Shpenzime miratim bilanci 5000 Fatura
4. Shpenzime portuale 3870 Fatura
5. Shpenzime skanimi ne dogane 9525 Fatura

Shuma 51228

Administratori:




SHENIME MBI PASQYRAT FINANCIARE TE SHOQERISE

“KRESHNIK DAPI” PF

(Per ushtrimin e mbyllur ne date 31 Dhjetor 2017)

SHENIME MBI PASQYRAT FINANCIARE

(TE Ushtrimit te mbyllur me date 31.12.2017)

28 Shkurt 2018




SHENIME MBI PASQYRAT FINANCIARE TE SHOQERISE
“KRESHNIK DAPI ” PF

(Per ushtrimin e mbyllur ne date 31 Dhjetor 2017)

“Kreshnik Dapi ” PF eshte ,rregjistruar prane QKR si person fizik 10/09/2010 me
ortake te vetem Z.Kreshnik Dapi, regjistruar ne Drejtorine Rajonale Tatimore,Fier
me NIPT LO3306406N.

Veprimtaria e shoqerise rregullohet sipas dispozitave te Ligjit Nr.9901
dt.14.04.2008"Per Tregtaret dhe Shogerite Tregtare”,nga statuti | saj dhe
Legjislacioni ne fugi.

Selia e shogerise eshte ne Lgj 15-Tetori ,Fier.

Objekti | veprimtarise se Shogerise “ Kreshnik Dapi” PF eshte : Import-Export
Artikuj te Ndryshem Industrial

Shogeria “Kreshnik Dapi “ PF administrohet nga administrator | shogerise
Z.Kreshnik Dapi | cili ka kompetenca per drejtimin e saj mbi bazen e statutit .

Politikat kontabel jane aplikuar sipas parimit te gendrueshmerise se
metodave.Pasqyrat Financiare jane hartuar ne perputhje me Standartet
Kombetare te Kontabilitetit. Pasqyra e te ardhurave dhe shpenzimeve eshte
sipas natyres dhe eshte hartuar sipas te drejtave dhe detyrimeve te konstatuara .
Pasqyra e fluksit te parase eshte paragitur me metoden indirekte.Kerkesat per
arketim dhe detyrimet jane paraqitur me vleren neto te realizueshme.

Gjendjet financiare jane shprehur ne leke.Cdo veprim eshte mbeshtetur ne
dokumenta justifikues dhe dokumenta kontabel te cilat jane ne perputhje me
legjislacionin ne fuqgi.Ne kontabilitet jane rregjistruar te gjitha transaksionet
financiare ge | takojne periudhes ushtrimore 2017 ,dhe ge ndikojne ne rezultatin
e ketij ushtrimi.Veprimet jane ngurtesuar me 31.12.2017.Aktivet afatgjata
materiale paragiten ne bilanc me koston historike minus amortizimin e
akumuluar. Likujditetet ne valute jane vleresuar me kursin e dates 31.12.2017.
Shpenzimet jane kontabilizuar ne baze te dokumentave justifikuese.

Te ardhurat jane kontabilizuar ne baze te faturave tatimore.




SHENIME MBI PASQYRAT FINANCIARE TE SHOQERISE
“KRESHNIK DAPI ” PF

(Per ushtrimin e mbyllur ne date 31 Dhjetor 2017)

Postet e bilancit paragqiten:
Aktive monetare per 21.504 leke,paragesin mjete monetare:

e ne banke 3.004 leke
e ne arke 18.500 leke

Shoqgeria operon me disa banka,te gjitha veprimet jane rregjistruar ne ditaret
perkates,me llogarite ne valute veprimet jane kryer me kursin ditor te bankes
ndersa gjendja e monedhave te huaja ne fund te ushtrimit eshte vleresuar me
kursin e Bankes se Shqgiperise me date 31.12.2017 duke kaluar sipas rastit ne
llogarite e shpenzimeve apo te ardhurave diferencat e kembimit .

Aktivet financiare afatshkurtra ne vleren 17.283.536 leke perfagesojne:

e Llogarine Kliente per 5.545.828 leke,kjo llogari eshte e analizuar sipas
klienteve dhe rakordon me llogarine sintetike te tyre.

Aktive afatgjata materiale
Shogeria ka nje vlere neto aktivesh afatgjata material per 707.035 leke.

DETYRIMET DHE KAPITALI

Kapitalet e veta paragiten me vlere 9.185.563 leke.

Kapitali | nenshkruar | shogerise eshte 0 leke,ai perputhet me ekstraktin historik te shogerise te
nxjerre nga QKR.

Rezerva ligjore per 121.115 leke eshte krijuar sipas vendimit te asamblese mbi miratimin e
pasqyrave financiare 2016.




SHENIME MBI PASQYRAT FINANCIARE TE SHOQERISE
“KRESHNIK DAPI ” PF

(Per ushtrimin e mbyllur ne date 31 Dhjetor 2017)

Rezervat te tjera paragqitet ne vleren 2.301.198 leke,rezervat jane shtuar me pjesen e mbetur te
fitimit 2016.

Fitimi | Pashperndare paragitet ne vlieren 6.190.581 leke,fitimi | pashperndare shtuar me
pjesen e mbetur te fitimit 2016.

Fitim | Ushtrimit sipas bilancit kontabel paraqitet per 572.669 leke.
Detyrimet afatshkurtra:

Detyrimet me vlere 8.805.008 leke perfagesojne:

Viti 2017 2016
Furnitore per blerje e sherbime 1.906.185 2.154.101
Te pagueshme ndaj punonjesve 7.152 13.252
Detyrimet tatimore 5.333 0
Te pagueshme te tjera (Ortaku) 5.486.829 8.508.366
Hua Afatshkurtet 1.399.509 1.399.430
Totali 8.805.008 12.075.149

Furnitore per 1.906.185 leke paraqgesin vleren e faturave te palikujduara,kjo
llogari eshte e analizuar sipas furnitoreve dhe rakordon me llogarine sintetike te
tyre.

Personeli paraget detyrimin e shogerise per pagat e punonjesve ne Shumen 0
leke.

Detyrimet tatimore pargesin:

Sigurimet shoqerore per 7.152 leke.Ato paragesin detyrimin e shogerise per
sigurimet e muajit dhjetor 2017 .Listepagesat jane llogaritur sakte dhe derdhur ne
kohe ne banke.

LK 1




SHENIME MBI PASQYRAT FINANCIARE TE SHOQERISE
“KRESHNIK DAPI ” PF

(Per ushtrimin e mbyllur ne date 31 Dhjetor 2017)

TVSH per 5.333 leke

Kreditore te tjere(Ortaku) ne Shumen 5.486.829 leke paraget detyrim te
shogerise ndaj te treteve .

Verifikim | llogarise Fitime Humbje

Shpenzimet dhe te ardhurat jane grupuar si me poshte:

Viti 2017 2016
Te ardhura
Nga shitja e mallrave 5.762.171 24.923.976
| Totali(Afarizmi) 5.762.171 24.923.976
Materiale te konsumuara 4.268.785 20.441.780
Kosto e punes 74.095 743.757
Pagat e personelit 0 597.000
Shpenzimet per sigurime 74.095 146.757
Shpenzime te tjera 816.481 888.659
Totali | shpenzimeve 5.159.361 22.074.196
Fitimi Bruto 602.810 2.849.780
Tatim fitimi 30.141 427.467
Fitim neto 572.669 2.422.313

Shpenzimet jane 5.159.361 leke ndersa te ardhurat 5.762.171 leke .

Rezultati neto ge shogeria ka realizuar nga veprimtaria e saj gjate ketij viti
ushtrimor eshte fitimi 572.669 leke.




SHENIME MBI PASQYRAT FINANCIARE TE SHOQERISE
“KRESHNIK DAPI ” PF

(Per ushtrimin e mbyllur ne date 31 Dhjetor 2017)

Te ardhurat e realizuara gjate ushtrimit perfagesojne te ardhura nga kryerja e
sherbimeve te shitjes se mallrave.Shitjet jane rregjistruar korrekt ne librat e
shitjeve dhe te ardhurat rakordojne me situaten tatimore.

Shpenzimet per 5.159.361 leke,jane te justifikuara me dokumenta te regullta
fiskale.Me konkretisht shpenzimet sipas zerave jane si me poshte:

Shpenzime per materiale kapin shifren 4.268.785 leke,ato jane perdorur per
veprimtarine kryesore te shoqerise ,keto shpenzime jane te justifikuara me
dokumenta.

Personeli,ne kete llogari jane pasqyruar shpenzimet per paga 0 leke,sigurime
shogerore 74.095 leke,listepagesat jane perpiluar sakte dhe shpenzime per paga
dhe sigurime jane vendosur korrekt ne kete llogari.

Shpenzime te tjera per 374.962 leke paraqesin shpenzime te tjera(shif pasqyren e
shpenzimeve).

Amortizim | llogaritur 205.810 leke.

Rezultati ushtrimor neto qge shogeria ka realizuar nga veprimtaria e saj eshte fitim
572.669 leke

Hartuesi Pasqyrave Financiare Administrator
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Kreshnik Dapi PF
LO3306406N
| Lagjia”15 Tetori”
Fier .,

INVENTAR 2017
Inventari fizik | mallrave deri me 31.12.2017
Emertimi | Njesia Sasia Cmimi | blerjes Totali
Goma fshirese cope 2347 9 21123
Plumbe lapsash pako 570 86 49020
Pajisje zyre plastike cope 60 185 11100
Shufra dhe shirita mates cope 660] 62] 40920
Instrumenta vizatimi cope 48 147 7056
Hapese letrash cope 208 48 9984
Shirita plastike cope 460 72 33120
Lima dhe prerese per kancelari cope 20 442 8840
Artikuj plastik cope 22 25 550
Zarfa | pako 478 176| 84128
Pena me maje te rrumbullaket pako 787 253 199111
Pena kolor] | pako 144 1095 157680
Artikuj plastik per plastifikim cope 100 532 53200
Pajisje te vogia per prerjen e letres cope 5 1582 7910
Aksesor plastik me flete cope 18 213 3834
Boje shtypshkrimi cope 85 384 32640
Blloge shenimesh cope 35 755 26425
Plumbe fapsash cope 490} 27 24030
Lapsa me plumbe prej grafiti cope 393 10} 3930
Rimbushes per stilolapsa cope S0 89 8010
Lapsa levizes | cope 218 126] 27468
Shkrues me maje te mbushur cope 890} 47 41830
Kapese aktesh ne shirita cope 4 17 68
Gershere te vogla pale 127 100| 12700
Pineska | cope 86 70 6020
Libra per shenime cope 708 68 48144
Canta per dokumenta cope 10 10004 10000
Preparate lidhese ngjitesa cope 146 70 10220
Produkte ngjitese cope 700 44 30800
Pasta modelimi cope 75 96 7200
Pjese per makiner printimi kartrixhe 195 651 126945
Shirit per makineri shkrimi cope 100} 89 8900
Leter termike 80x60 | cope 128 40} 5120
Pjese per makiner printimi cope 60| 1400] 84000
Leter termike 80x60 cope 500 50f 25000
Pjese per printera cope 42 1106 46452
Leter termike 80x60 cope 1178 40 47120
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|tapsa me plumbe prej grafiti cope 5640| 9] 50760
Rimbushes per stilolapsa cope 295 208] 61360
Artitast fildishi [ cope 7 235 1645
Shkrues me maje te mbushur cope 1850} 36 66600
Kapese aktesh ne shirita cope 246 10} 2460
Aksesor kancelarie | cope 86 66 5676
Mjete prerese per kancelari cope 70} 341 23870
Aksesor kancelarie | cope 12 579 6948
Canta per mbaitje dokumentash cope 30 917 27510
Shirita plastik per kancelari cope 288 68 19584
Preparate lidhese ngjitesa cope 256 65 16640
Shirita ngjites per perdorim kancelarie cope 154 40 6160
Boje shtypshkrimi cope 30} 134 4020
Leter termike 80x60 cope 836 40 33440
Leter termike 80x60 cope 900} 40 36000
Pjese per printera cope 145 873] 126585
Shirita te vegjel printimi cope 7 150 1050
Korniza cope 5 503 2515
Kartrixhe cope 83 1076 89308
Korniza cope 118 503 59354
Leter termike 80x60 cope 2300 401 92000
Sh.Druri | cope 382 150 57300
Etiketa te ndryshme pako 30 29 870
Stilografe | pako 4 6979] 27916
Rimbushes per stilolapsa pako 200} 161 32200
Dylle artificial pako 150 622 93300
Stick, Ngjitesa cope 1435 43 61705
Pena me maje poroze cope 344 67 23048
Lidhesa, Ngjitesa pako 8 84 672
Pjese per makiner printimi cope 282 885] 249570
Toner/Boje prinrimi cope 2 2479 4958
Leter termike 80x60 cope 1450} 40{ 58000
Kapese aktesh cope 450] 20.41 9185
Pineska te ndryshme cope 270} 95 25650
Pineska te ndryshme cope 317 99 31383
Fasheta dhe artikuj shtrengues cope 47 377 17719
Pasta modelimi | cope 80| 105 8400
Shirita plastike vetengjites cope 114 52.3 5963
Shirita plastike vetenEiites cope 30 105 3150
Elektromagnete jcope 116 149.15 17302
Pllaka shkrimi cope 18 680 12240
Flete plastike cope 28 1884 5275
Artikuj gome cope 224 924 20698
Leter | cope 18 243.3 4380
Pajisje plastike per zyra cope 953 69.9 66615
Artikuj te tjere plastik cope 87 4213 36654
Thika prerese per zyra cope 929 38.9 36138




Stilolapsa te ndryshem pako 55 512.3 28177
Stilolapsa | | cope 240| 864 20736
% te ndryshem pako 57 279.5{ 15932

Pjesepermakiner printimi cope 132 1090} 143880

Leter termike 80x80 cope 1790 s 89500

Leter termike 80x60 cope 112 40} 4480

Vida metali cope 5846 43 25138

Ganxha cope 1300} 4 5200

Pelhure mi 167 451 75317

Dyshek cope S 13000} 65000

Dyshek cope 20} 14000 280000

Pjese per printera cope 168 1107} 185976

Pjese per printera cope 205 1093} 224065

Printer Hp | cope 1 5000 5000

Shirit Epson Lx350 cope 190 184 34960

Shirit Epson Lx300 ‘ cope 282 184 51888

Pjese per printera kompjuteik cope 38 779 29602

Aksesor plastik kg 100} 150 15000

Pjese printeri cope 386 814] 314204

Leter printimi pako 46 545 25070

Shirit printeri Brother T74/76 cope 5 796 3980

Shirit printeri Epson LQ800/2500 cope 100§ 215.71 21571

Boje printeri Brother MFC490c pako 8 175 1400

Pajisje plastike per zyra/shkolla pako 9 737.7 6640

Pajisje plastike zyre/shkolle pako g 739.1 6652

Pllake/Hete plastike cope 20 472.7 9454

Aksesor plastik upa kg 1460 i64] 239440

Format A4] rizma 317 255/ 80835

Fletore muzike cope 50} 13 650

Vetkopjuese A4 cope 50 90} 4500

Filtra te vegjel cope 37 1758.6 65068

Ctrg.Brother NPBO61 cope 2 1983 3966

Toner HP NT-C0285C cope 4 1125 4500

Zarfa pl.me vrima A4 PP cope 1000j 151 1510

Zarfa pl.me vrima A4 PP cope 1400} 1.51 2114

Sh.Druri | ml 2732 120] 327840

Zarfa Sacboll 18x26 cope 10j 19.17 191.7

Siam mbajrese celesi plast cope 100 5.5 550

Kartrixhe inkjet canon 526¢ cope 3 250 750

Siam shirit ngj.50x65 trans. cope 36 89.83 3234

Zarfa sacboll 30x44 | cope 50 425 2125

Ndarese per dosje pl. 12 numra cope 39 51.67 2015

FSK mbaitese kanc.transp. cope 5 141.67 709

Toner Ricoh 810 cope 1 15834 15834

Unaza metali kg 110 600} 66000

Hp crtg. N920x| Mag cope 1 1434 1434

Fabr.fl kartoni220gr.70x100 jesh cope 75 52.5 3938

(X'




Fabr.fl kartoni220gr.70x100 zez | cope 75 525 3938
Fabr.f} kartoni220gr.70x100 bojegielli cope 45 52.5 2363
{FebF A kartoni220gr.70x100 verdhe cope 75 52.5 3938
ertfeter fotokopjo A3 80gr cope 5 625 3125
Kartrixhe inkjet canon 526M cope 3 L 250} 750
Rolo termike 57x30 cope 600 16.67 10002
Hp crtg.NﬂBYell cope 1 2067 2067
Fabr.rul 8.914mx50m 80gr/m2 cope 1 1025 1025
Noki zarfa pl.me vrima A4PP cope 3000 1.62 4860
Hp crig. N88cyan cope 1 1667 1667
Leter fotokopjo A4 rizma 205 250 51250
Leter fotokopjo A3 rizma 3 625 1875
Leter termike 57x30 cope 220) 16.67 3668
Ribon Epson PR-Epig800 cope 1 192 192
Tos. Toner e-studic 0350 cope 1 3183} 3183
Kartrixhe laser Canon Ep26/27 cope i 1950 1950
Sh.Druri ¢f2 cope 2076 120{ 249120
Kartrixhe laser Tk.130 cope 1 1992 1992
Kartrixhe inkjet canon 551 cope 4 375 1500
Flete dalje A5 2K cope 1004 41.67 4167
Dosje thjeshte cope 200 6.67 1334
Lapsa | cope 114 110 12540
Lapsa plumbi cope 1200 10 12000
Stilolapsa cope 2050} 27 55350
Stilolapsa cope 40 26.5 1060
Pena ma maje rrumbullaket pako 312 2315 72228
Furca shkrimi cope 492 41 20172
Kapese per akte cope 5601 19 10640
Blioge | cope 370 36.4] 13468
Lidhes te pergatitur cope 460| 62 28520
Shirit vetengjites cope 60 98.5 5910
| Ngjitese te vogla kinkalerie cope 60} 47 2820
Pate modelimi cope 40} 162 6480
Boje shkrimi cope 15 1325 1988
Boje per pikture cope 75 95.64 7173
Canon toner C-EXV14 IR2016 cope 1 2917 2917
Toner Toshiba 20260 cope 1 1686 1686
Toner Toshiba 1600 ‘ cope 1 1679 1679
Toner Toshiba T4030  |cope 1 12691 12691
Kartrixhe laser Oki 440c cope 1 1500} 1500
Glb zarfa pl.vrima A4 cope 1000 15 1500
Hp | crtg.N655 Dj ink cope S 990§ 4950
Sh. Druri | | mi 359 170 61030
Dyshek dopio cope 5 14000 70000
Dyshek tek cope 11 9000} 99000
Kornize set cope 124 500 62000
mi 100 200 20000
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Boje vule 30mil cope 12 25.69 309
Boje Hp 301 blk cope 1 1500 1500
oje Hp 901 bik cope 1 1875 1875
Boste. bik cope 5 1099.34 5497
Kartrixhe laser Hp2823A cope 1 1500} 1500
Crtg.Canon Np-c0526M cope 2 250} 500
Crtg.Canon Np-c0526C | cope 2 250} 500
Crtg.Canon Np-c0526Y cope 2 250} 500
Ribon Epson RR-Epig630K cope 2 225 450
Leter Huster A3 cope 1 825 825
Hp crtg.NﬁSO bik cope 5 1099 5495
Hp crtg.N901 bik cope 2 1808 3616
Siam makine gepje dok.100f] cope 1 1133 1133
Fabr. Fl.kartoni 220gr.70x100 cope 100 42.48 4248
Kartrixhe inkjet 0550bk cope 1 1158 1158
Kornize set cope 132 700 22400
Sh.druri ml 557 1504 83550
String _ cope 51 300] 15300
Boje Hp cope 2 1158 2316
Boje Hp 920bik cope 1 2135 2135
Toner Sam 101 cope 1 6415 6415
Toner Xer 3010 cope 1 3775 3775
Lr&Bllok shenAS5ap.60fl70gr kutia cope 24 33.33 800
Prg.Bllok shenAS5ap.60fi70gr vija cope 4 33.33 134
Lindo etiketa 105x74 cope 2 411.25 823
Hp crtg.mm bik cope 1 1811.68 1812
Korniza | cope 175 s03] 88025
Hp crtg.N920xi cyan cope 1 1435 1435
Hp crtg.N920x| mag. cope 1 1435} 1435
Hp.crtg.NS20x| yellow cope i 1435 1435
Zarfa Sacholl 18x26 cope 50 19.17 959
Format A3} rizma 20 633] 12660
Qese plastifikimi cope 100} 75 7500
Kapak plastik cope 50] 315]  15750]
Kapak kartoni cope 10} | 225 2250
Zrfa sacholl 27x36 cope 50| 275 1375
Korniza | cope 156 503] 78468
Siam makine gepje dok.100fl cope 1 1125 1125
Hp Lj 2612 cope 1 1208 1208
Usb 8gb cope 5 417 2085
Toner Toshiba T1640 5k cope 1 2429 2429
Ribon Epson 1x350 | cope 10} 242 2420
Kartrixhe laser Hp2612c¢ cope 2 1208 2416
Hp crtg.N650 bik cope 2 1099 2198
Hp | crtg.N650 col cope 2 978 1956
Korniza | cope 42 735] 30870

[Fila sti!o%,gome blu ' cope 48 66.11 3174
/ v .‘?‘ Y \




Siam ulluk pllidhje 16mm zeze cope 50} 1353 677
Slam ulluiplgldﬁje 16mm blu cope 100} , 13.53 1353
Kiey ; cope 1 1167 1167
e 13 cope 1 1500] 1500
Sh.Druri | ml 6440 80| 515200
Hp crtg. NG5S0 bik cope 3 1093 3297
Zarfa sacboll 30x44 cope 50} 42.5 2125
Telajo 40x50 cope 60} 210 12600
Telajo 50x60 cope 25 280} 7000
Telajo SOx70 cope 30 315 9450
Telajo 60x80 cope 22 385 8470
Telajo 70x90 cope 8 490 3920
Telajo 70x100 cope 10j 560} 5600
Hp crtg.N650 blk ink advantage 2515 cope 5 1083 5417
Hp critg.N650 Dj inkAdvantage 2515col cope 5 958 4792
Compatible toner Q2612A cope 1 1250} 1250
Korniza set | cope 160 503] 80480
Mark etiketa 70x36(24et.100fl) cope 1 550 550
Dosje llastik cope 300 24.1 7230
Can.| crig.CL-41col cope 1 2500 2500
UN.Tcrtg.TK475/477/478 cope 1 3500 3500
Hp ink crtg.Nr932bk ’ cope 1 ’ 1975 1975
Leter termike 57x70 cope 100 45.83 4583
Toner Hp CE278A cope 3 1250 3750
Korniza set cope 172 503 86516
Toner Samsung Hp 283A cope 1 1375 1375
Skotch 10m cope 480} ' 5.83 2800
Leter termike 57x30 cope 1220} 1437] 17532
Leter termike 80x65 cope 280} 471 13160
Arka kursimi cope 96 121 11616
Toshiba Estudio 163 toner 24k cope .y o § 4000} 4000
Toner T-281Black Toshiba cope 1 3000] 3000
Flete dalje A5 1K cope 20 25 500
Flete dalje AS 2+3k cope 80} 42 3360
Flete dalje V 2k cope 100} 25 2500}
Flete hyrje AS 2+3k cope 70! 42 2940
Mandat arketimi 243k cope 90| 21 1890
M.arketimi+pagese 1k cope 130 17 2210
Rulon termik 80x65 cope 950 45 42750
Rulon termik 57x30 cope 600| 159 9540
Kartrixhe inkjet Multipak CanonS50 cope 1 1075 1075
Hp 283Alc | | cope 1 1375 1375
Hp I.crtg.N655 Dj ink6525 blk Jeope | 5 984] 4920}
Leter termike 80x65 cope 1436 46 66056
Max Brother 1050 | _jcope 1 1583 1583
Unt.Crtg Hp Laserjet Pro Mfp125nw cope 2 1547 3094
Hp ink. mg Nr.932 bik | cope 1 1959 1959




Zarfa Sacboll 24x33 | cope 50 26,67 1334
Glb Zarfa pl.meNrima A4 PP cope 2000 1,5 3000
arfa 23337 cope 500 4 2000
MP B6jE vule blu 24mi] cope 24 25 600
Mbaijt.lapsa teli cope 12 50} 600
Leter termike 80x65 cope 180¢ 42 7560
Pjese printeri{cartrixhe /drum) cope 368 770f 283360
Pjese kartrixhi cope 150] 770§ 115500
Telajo druri 30x40 cope 70} 140}  9800|
Telajo druri 50x60 cope 37 280 10360
Telajo druri 60x80 cope 49 385 18865
Telajo druri 70x90 cope 19 560 10640
Format A4| rizma 95 258 24510
Role kase 57x30 cope 1215 15,43 18748
Glb.Ndarese per dosje pl.12numra cope 20} 54 1080
Leter A4 80gsm Selectone cope 10| 267 2670
Printer Canon Pixma 1P2700 cope 2 1400 2800
Format A4/ rizma 244 275 67100
Hp Printer M402dn cope 1 27086 27086
Zarfa Sacboll 30x44 cope 50} 41,67 2084
Crtg. Hp 6615 cope 1 908 908
Dosje Hastik cope 300} 25 7500
Usb 8GB | cope 5 517 2585
CD-RW Maxell cope 25 17 425
Sensor Xerox WC 3045 cope 1 1667 1667
Leter termike 80x65 cope 80| 47 3760}
Toner Brother 1050 cope 1 1583 1583
Drum Samsung 116 cope 1} 3083 3083
Telefon Samsung cope 1 46659 46659
Telajo 30x40 cope 100} 140 14000
Telajo 40x50 cope 120 2125 25500
Telajo 50/60 cope 40| 280 11200
Telajo 50/70 cope 40| 315 12600
Telajo 60/80 cope 54 385 20790
Cante 9001 e zeze zyre cope 1 1200 1200
Toner Pantum PA-110 series P100 cope 1 5417 5417
Format A4 75 rizma 2804 275 77000
Brother tape DK-2220 cope 5 1667 8335
Siam tela makine 6/48 cope 100 14,17 1417
Zarfa 19x26 cope 500 3 1500
Dosje kuti mek 7cm (pl) cope 14 104 1456
Leter termike cope 2860] 15,85 45331
Format A4 rizma 175 275 48125
Zarfa qese cope 160§ 91,67 14668
Stilolapsa cope 3600} 417} 15012
Dyshek cope 6 17000f 102000
Truly kalkul.836.. cope S 600 3000
< EA 3 oo
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Hp ink. Crtg.Nr.932 blk cope 2 1975 3950
Mp set 3 mbaijt. Korep.metalike cope 3 620 1860
Toqeélmcﬁerox 3025 cope 2 3334 6668
Foritat A4 75 rizma 200} 275 55000
Format A3] rizma 10} 650 6500
Leter termike 57x30 cope 400} 14,58 5832
Toner Hp2612A cope 1 1167 1167
GIb Etiketa 70x36 cope 74 458.33 33917
Fabr. Fl.kartoni 220gr 70x100 e bardhe cope 100} 43,33 4333
Fabr. Copy Tinta 160gr A4 fildish cope 1250} 2,42 3025
CIf kapak fino A3 160gr fildish cope 250] 5,08 1270
GT Dosje mek.kuti A4 (15) koli 1 2444 2444
GT Dosje mek.kuti A4 (11) koli 8 1520§ 12160
GT Dosje mek.kuti {15) koli 9 2072 18648
Hp Ink. Crtg.Nr.650 Ink Advantage 2515 blk {cope 5 1178 5890
Chipa per printer | cope 293 99| 29007
Toner Koycera Ts 2200 cope 1 4917 4917
Etiketa termikerufon 58x43 8S0ET rulo 19 225 4275
Penarela Colormaxil2 Fibracolor cope 4 200 800
Penarela Colormaxi 6 Fibracolor cope 8 100 800
Toner Toshiba T-1810E E-studio 181/182/212|cope 1 - 4167 4167
Toner Hp2612A | cope 2 1167 2334
Bro T.crtg Dcp-8110DN cope 2 8917 17834
Glb Zarfa pl.me vrima A4 PP 30mic cope 3000} 15 4500
Dog zarfa strip 23x33 80gr cope 500 3,83 1915
Kartrixhe inkjet Samsung M40bk cope 2 1000 2000
Sensor power Hp CP1215 cope 1 1250 1250
Unaza metali kg 194 940] 182360
Aksesor | cope 733 4,5 3299
Upe plastike cope 13546 3 40638
Unaza plastike cope 23100 1,2 27720
Shtypshkrime cope 100 25 2500
Tos toner T281CEK E-studio 281blk cope 1 3084 3084
Toner Brother TN1050 cope 1 1583 1583
Profile | cope 130} 500} 65000
Inkjet Canon 551c cope 5 275 1375
Toner Lexmark 501c cope 1 4500 4500
Toner Xerox 3025 cope 1 3333 3333
Toner Brother Tn1000 cope 1 1417 1417
Leter termike 80x60 cope 160} 48,33 7733
Leter termike 57x30 cope 200 15,833 3167
Leter termike 57x70 cope 85 45,833 3896
EU leter print A4{24x11")2C color cope 2 1972 3944
Pgn. Zarfa 12x18 80gr | cope 1000 1,45 1450
ES T/crtg Samsung ML-2250 cope 1 3942 3942
Leter fotokopjo A4 rizma 10 275 2750

cope 400 16,66 6664




Printer Canon Pixma iP2700 cope 1 1125 1125
Hp C8765E ink Nero 11mi N338 cope 1 1667 1667
106R02773Jamer Phaser 3020Wc  ° cope 1 5167 5167
Printertaon Pixma 1P2700 cope 1 1167 1167]
EU leter print A4{24x11")2C color cope 1 1967 1967
Toner Brother TN1000 cope 1 1583 1583
Drum Samsung 116 l cope 1 2917 2917
Hp Cartuccia Nero45 Altacapacita833 cope 1 4250} 4250
Hp C65780D Inkcolor 19mi N78 cope 1 4834 4834
Canta shkolle cope 30] 650{ 19500
Kuleta lapsi cope 100 100 10000
Bojra druri cope 200 40 8000
INgjites kg 3 28 840
Korrektor stilo cope 500} 15 7500
Kapak libri] kg 50] 290, 14500
Dosje plastike kg 24 300 7200
Telajo druri 30/40 | cope 170 140f 23800
Telajo druri 40/50 cope 20 210} 4200
Telajo druri 60/70 ' cope 27 350 9450
Telajo druri 60/80 cope 20 385 7700
Telajo druri 70/100 cope 49 560} 27440
Sharp toner AR5420 cope i 3834 3834
Eps.l.cng Stylus BX305 cyan cope , i 1147 1147
Eps.l.crtg Stylus BX305 blk cope 1 1348 1348
Zarfa Sacboll 18x26 cope 50] 21,67 1084
Zarfa Sacboll 24x33 cope S0 30,83 1542
Zarfa Sacboll 30x44 cope 50} 48,33 2417
Eps.l.crig.Stylus BX305 Yeli cope 1 1147 1147
Format A4| rizma 300| 275} 82500
Leter termike cope 600] 22,92 13752
Leter termike cope 2200| 19,39 42658
Kornize | cope 164 700{ 114800
Toner Xerox 3020 cope 3 3417 10251
Toner Brother TN2000 cope 1 1667 1667
Ricoh Aphicio Mp201 cope 1 1667 1667
Dosje buton 15cm cope 30} 95,8 2874
Dosje llastik cope 180| 24,16 4349
Dosje me 4 unaza cope 30| 90 2700
Dosje !Ias.g_jere 2,5cm , cope 10 91,6 916
Noki makine qepje dok.deri 160fl cope 1 1467 1467
Format A4 75 rizma 170 275 46750
Leter termike cope 272 41,67 11335
Cif kapak 270gr jeshile forte lekure cope 500 6,5 3250
CIf kapak 270gr e verdhe lino | cope 400 6,5 2600
Hp I.crtg‘ N650 Dj Ink Advantig:e 2515 color |cope 2 1017 2034
Hp l.crtg N45 Dj 850/1600C blk cope 1 4750 4750
Tos toner 1340/50/60/70 cope 1 1684 1684
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Hp | Crtg. N301 Dj1050/2050 blk cope 2 1542 3084
Can | Crtg. PG-5458K | cope 2 1625 3250
Piese pringeti{cartrixhe) cope 186 1587] 295182
GlinEtikets 70x36(24 Etik.pk.100fl) cope 100| , 450} 45000
Dog zarfa strip 23x33 80gr cope 1500} 3,87 5805
Printer Canon Pixma 1P2700 cope i 1167 1167
Format A3| rizma 25 667} 16675
Leter termike cope 2592 21,42 55521
Format Ad| rizma 250 275 68750
Hp lnk/%.ﬂr,ssz bik Hp Deskjetink cope 2 1334 2668
Hp lnk/Crtg..Nr.ﬁsz col. Hp Deskjetink cope 2 11504 2300
Can.l.Cart PG-545Bk MG 2450 cope 1 1642 1642
Hp i.C@JIBBS bik cope 2 1167 2334
Toner Hp2612C cope 1 1167 1167
Toner Xerox 3025 cope 1 3333 3333
Leter termike cope ' 300} 41,67 12501
Leter termike cope 2000 14,58 29160
Leter termike cope 400} 45,87 18348
Format A3 | rizma 25 667] 16675
Format A4 80 rizma 504 300f 15000
Format A4 75 rizma 250} 275{ 68750
MP Bliok shen me ngjitje 76x76 cope 100 18,75 18750
Fabr.Copy Tinta 160gr A4 e verdhe cope 250§ 2,58 645
Can | crtg. PG-40blk cope 1 2000 2000
Can.l.Crtg CL-41 col cope 1 2525 2525
Can.l.CLt_g. PGI-540BK cope 2 17504 3500
Artikuj shkollor/lapsa me ngjyra te ndryshme jcope 48391 150f 733650
Artikuj promocioni | cope 50| 0] 0
Toner compatible MLT-D111s/ELS| cope 4 1834 7336
Can 1.Crig CL-41 col cope 1 2542 2542
Zarfa Sacboll 12x21 cope 504 12,5 625
Zarfa Sacboll 18x26 cope 50} 18,17 959
ZarfaSacboll 24x33 | cope 50} 26,67 1334
Zarfa Sacboll27x36 cope 50| 27,5 1375
Zarfa Sacboll 30x44 cope 50} 42,5 2125
Printer Canon Pixma IP2700 cope 1 1167 1167
Toner T-281C Black Toshiba E-studio 281 cope 2 3000} 6000
Format A4 rizma 3001 275 82500
Stilolapsa cope 2544 5,5 13992
Zarf gese ‘ cope _ 30§ 121 3630
Rezerva cope 144 24,17 3481
Plasteline cope 240} 17,5 4200
Karton 50x70 cope 100} 15 1500
Dosie | cope 480 20,83 9999
Leter termike _ cope 1350} 45,83 61871
Leter termike cope 2200| 14,58 32076

l Totali 11716204
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Adresa: Lagja “29 Néntori” Rr.Todi Shkurta”, Fier. Tel:034 226898 )
.rep Nr.

KONTRATE QIRAJE

Ne Fier, sot me date Z) ,AQf__.ZOH ( dymije e pesembedhijete ) ,perpara meje Notere ETLEVA B.STAMO,

anetare e Dhomes se NotdreveVlore ne zyren time te nodhur ne lagjen 29 Nentori, Rruga Todi Shkurta te qytetit

Fier, v paragiten personalisht shtetasit pale ne kontraten e poshteshenuar :

ME CILESINE E PALES QIRADHENESE :

e Petrit Malasi , i biri i Hekuran-it , findur me 20.09.1962 ne Fier e banues ne Fier , madhor me zotesi te plote
per te vepruar ,identifikuar prej meje Noteres nga Leternjoftimi nr. 026098607 .

s luljeta Malasi , e bija e Abedin -it , lindur me 15.01.1969 ne Fier e banues ne Fier , madhore me zotesi te
plote per te vepruar identifikuar prej meje Noteres nga Leternjoftimi nr. 030180010

ME CILESINE E PALES QIRAMARRESE :

¢« Kreshnik Dapi ,i biri i Kleanth-it , lindur me 18.08.1979 ne Fier e banves ne Fier , madhor me zotesi te
plote per te vepruar identifikuar prej meje Noteres nga teternjoftimi nr. 025575839 .

re cilet me vullnetin e tyre te lire e te plote ne njohje dhe perputhje te dispozitave te Kodit Civil qge rregullojne

Kontraten e Qirase , nenet 801 e vijues te tij bien dakorte per sa me poshte :

NENI 1

GELLIMI

Qiradhenesit me anen e kesaj kontrate legalizojne vazhdimin me Qiramarresin e nje raporti juridik qiraje per nje

objekt ne bashkepronesi te giradhenesit te ndodhur ne lagjen 15 Tetori, gyteti Fier.

NENI 2

PERSHKRIMI{ PRONES

Rezuiton se pala giradhense jane bashkepronar mbi /2 piese te pasurise te paluajtshme me siperfage totale 119

mZ ndodhur ne lagjen 15 Tetori te qytetit Fier ,e regjitsruar ne ZVRPP Fier me numer pasurie 7./961 , zona

kadastrale 8533, vol 32, fage 92, vertetuar nga dokumentacioni i pronesise leshuar nga ZVRRPP Fier . Objekt i

kesaj Kontrate eshte /2 pjese nga objekti i pershkruar me larte .

NENI 3

AFATI

Afati i kesa] Kontrate , sipas nje marreveshje verbale ndermeite paleve ka filluar me date 01.07.2015.

Palet kane vendosur qe afatii girase te perfundoje me date 31 .06.2018 .

NENI 4

CMIMI

Crmimi i girase eshte vendosur nga palet 10 Q00 ( dhjetemije ) leke ne muaj

MNENL S

MEMNYRA E PAGESES

Qirgja do te likujdohet parapagim me ‘date 01 te ¢do muaji cash pales giradhenese .

MNENI &

PERDORIMI | PRONES

Prona e marre me qgira do te perdoret nga ana e Qiramarresit per zhvillimin e aktivitetit te Qiramarresit sipa

dgensimit

NENI 7

T¢ DREJTAT DHE DETYRIMET E PALEVE

GARANCITE ,TE DREJTAT DHE DETYRIMET E QERADHENESIT:

Geradhenesal garanton se jane bashkepronarre prones se permendur ne kontrate.

Ciiradhenesi e ka dorezuar objektin ne gjendjen te rregullt per kryerjen e aktivitetit .

Pas dorezimit te objektit giradhenesi nuk pergjigiert me per ate .

Giradhenesi garanton giramarresin per ¢do cenim apo pretendim ge mund te vije nga persona te frete per shire

cdo pretendim pronesie dhe mban pergjegjesi per pronen ge e jep me gira, ata jane te detyruar te merren me

zgiidhien e tyre personalisht, pa u penguar giramarresi ne perdorimin e sendit per plotesimin e gellimeve te tij .

Qiradhenesi eshte te detyruar t'i pergjigijet organeve perkatese ne lidhje me rregullsine e dokumentacionit te

srones dhe merr persiper te zgjidhe ¢do problem ge mund te linde.

Tieradhenesi gezon te drejten te hyje dhe te inspekloje pronen ne kohe te arsyeshme te rene dakort me palet.

GARANCITE TE DREJTAT DHE DETYRIMET E QERAMARRESIT:

Per kohen qe objekli eshte me qera geramarresi eshte i detyruar te paguaje shpenzimet per energjine elektrike , ujin
duke mbajluar pergjegiesi te plote per mospagimin e ketyre cletyrimeve ne kohe si dhe kamat vonesat te shkaktuara nga
mospagimi ne kohe i tyre .

Po keshiu geramarresi nuk iejohet te lidhe kontrate nengeraje me persona te trete pa marre me pare vullnetin e pronarit.
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